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
7870/98125-0167. Av. Ville 
Roy, N°5782 – Centro.

PINTOLÂNDIA

Vende-se casa com 3 quartos, 
sendo 1 suíte, sala, cozinha, 
wc. R$ 70.000,00.Tratar: 
(95)99174-2953   Cód.905497 
Qua
Vende-se casa 3 quartos, 
sala, cozinha, murada . R$ 
65.000,00.Tratar: (95)99171-
4208   Cód.906418 Qua

PRICUMÃ

Vende-se 2 casas e um pe-
queno deposito de esquina, 
no mesmo terreno.Tratar: 
(95)99119-7145 (95)99122-
8699 Cód.902758 Qui
Vende-se casa com 2 suites, 
2 quartos, 2 salas, cozinha, 
piscina, area de serviço, ga-
ragem. R$ 350.000,00.Tratar: 
(95)98401-1801 (95)99134-
2540 Cód.882410 Qui
V e n d e - s e  c a s a  R $ 
135.000,00Tratar: (95)99169-
5591   Cód.909334 Qui
Vende-se Casa com 2 quar-
tos, varanda, área de serviço, 
murada. R$ 240.000,00. Apta 
a fi nanciar. Tratar: (95)98121-
8290   Cód.900952 Qui
Vende-se casa com 3 quartos, 
2 wc, sala, área de lazer +  
quarto.Tratar: (95)99129-
1273   Cód.909303 Qui
Vende-se casa com suite, 
2 quartos, wc, sala, cozi-
nha, forrada, murada R$ 
260.000,00Tratar: (95)98104-
3717   Cód.906422 Qui
Vende-se casa com 3 quartos 
e um apartamento externo. R$ 
115.000,00.Tratar: (95)99138-
6126   Cód.904439 Qua
ESSI-EDSON SILVA SO-
LUÇÕES IMOBILIÁRIAS ( 
CRECI 301 PJ) Vende-se 
uma casa localizada na 
Rua Pastor Almir Nogueira 
Guerra, N°196,composta 
por 03 quartos,01 suíte,WC 
social,sala de estar para 02 
ambientes grandes,cozinha 
ampla e projetada,edícula 
com área de lazer e churras-
queira,depósito e área de 
serviço,valor R$ 290.000,00. 
cod.948. Avenida Dr. Silvio 
Lofêgo Botelho, N°351/2, 
Centro. CORRETORES: ED-

SON SILVA (95)99134-4031 
GLEYDSON (95) 99124-5310 
JAÍRA (95) 99172-5054.
GABRIEL ALESSANDERI-
MÓVEIS– Vende casa no 
PRICUMÃ, localizada na-
Rua das Mil Flores, nº 513, 
composta por:04 quartos, 
02 banheiros, sala de estar, 
cozinha, despensa, área de 
serviço e canil. Com 177m² 
de área construída em um 
terreno com 450m² de área 
total.R$ 170.000,00.Apta a 
financiamento.Creci 324/
PJ 18ªRegião Tel.:98119 
3839,99132 1280, 98114 
5230 ou 3224 1356. 
RC ESCRITÓRIO IMOBILI-
ÁRIO CRECI. 4025 - PF 18º 
REGIÃO AM / RRvendo e 
fi nancio casa com 237 m² 
contendo: sala de estar, 
sala de jantar, cozinha, três 
quartos sendo duas suítes, 
WC social, toda avaranda-
da, depósito, canil, gara-
gem p/ 4 carros, forrada, na 
cerâmica, murada terreno 
grande de frente p/ sombra 
medindo 15 x 38 ótimo 
local. Valor: 510 mil. fone: 
991697134 / 981139745 / 
991211878/ 981126862. 
RC ESCRITÓRIO IMOBI-
LIÁRIO - CRECI 4025 PF 
AM/RR Vende-se casa com 
02 quartos, sala, cozinha, 
área de serviço, murada, 
tem título definitivo, bem 
localizada. Valor R$ 190 
MIL.Bairro Pricumã. Conta-
tos: 3623-2433/ 99121-1878/ 
98112-6862/ 99169-7134/ 
98113-9745.
RL IMÓVEIS CRECI 425/
PJ: Vende um Condominio 
na Rua Pastor Almir No-
gueira Guerra nº311 Bairro 
Pricumã, contendo 3 apar-
tamentos dupléx com 1 
suíte master, sala, ccozinha 
estilo americana, área de 
serviço, wc social, gara-
gem, mais 1 casa contendo 
2 quartos, wc social, sala, 
cozinha, área de serviço, 
garagem para 2 carros. 
Aproximadamente 261,00m² 
de área construída e terreno 
medindo 450,00m². Valor 
R$375.000,00. Nao apto a 
fi nanciamento.Visite nosso 
site: www.rlimob.com.br 
ou pelos FONES: (95)3224-
7998/99147-4435/98122-
7870/98125-0167. Av. Ville 
Roy, N°5782 – Centro.
RL IMÓVEIS CRECI 425/
PJ: Vende um Condominio 
na Via das Flores nº1076 
Bairro Pricumã, contendo 
7 apartamentos, aproxi-
madamente 750,00m² de 
área construída e terreno 
medindo 800,00m². Valor 
R$590.000,00.Nao apto a 
fi nanciamento. Visite nosso 
site: www.rlimob.com.br 
ou pelos FONES: (95)3224-
7998/99147-4435 /98122-
7870/98125-0167. Av. Ville 
Roy, N°5782 – Centro

RAIAR DO SOL

CID - ESCRITÓRIO IMOBI-
LIÁRIO (CRECI 4339 18ª 
REGIÃO-AM/RR PF) Vende 
Casa Bairro  Raiar do Sol, 
apta para financiamento, 
nova, 1ª habitação, 3 quar-
tos, sendo 2 suítes, wc 
social, sala, varanda  piso 
porcelanato, forrada, área  
de serviço, cozinha, arbo-
rizada, canil, 5 vagas de 
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